[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  3 ноября 2022 года
	 № 325-рг
	г. Билибино

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 26 октября 2022 года № 315-рг

	В целях организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район,
1. Внести в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 26 октября 2022 года № 315-рг «О создании муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ в Билибинском муниципальном районе» изменения:
Приложение 1 к Распоряжению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
Приложение 1 к Положению о муниципальном штабе #МЫ ВМЕСТЕ муниципального образования Билибинский муниципальный район изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Распоряжение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики         Попову С.В.

Глава Администрации                                                                                 Е.З. Сафонов

Приложение 1
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]от 3 ноября 2022 года  № 325-рг

СОСТАВ
муниципального штаба #МЫ ВМЕСТЕ
муниципального образования Билибинский муниципальный район

	Председатель штаба:

	Сафонов
Евгений Зиновьевич
	-
	Глава Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

	Заместители председателя штаба:

	Попова Светлана Викторовна

Гизбрехт Вадим Владимирович
	-

-
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления социальной политики;

Заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления правового и организационного обеспечения

Секретарь штаба

	Смирнов Алексей Владимирович
	-
	Начальник отдела гражданской защиты Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

	Члены штаба:

	Кожевникова Ольга Сергеевна

Левашко Надежда Александровна

Серегина Наталья Викторовна

	-

-

-

	Глава муниципального образования городское поселение Билибино;

Председатель Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район;

Заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов;

	Мыронюк Валентина Петровна
	-
	Директор Билибинского районного филиала Государственного бюджетного учреждения «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Шершнева Ольга Владимировна

Медведев Алексей Вениаминович
	-

-
	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

Заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Гогин Илья Александрович
	-
	Помощник Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

Приложение 1
к Положению о муниципальном штабе
#МЫ ВМЕСТЕ муниципального образования
Билибинский муниципальный район

Протокол заседания муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ
муниципального образования Билибинский муниципальный район

от _____________ года                                                                                  г. Билибино

Присутствовали:
1. Ф.И.О.
2. Ф.И.О.
3. Ф.И.О.
4. …

Повестка дня:

1. _____________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________;
3. ______________________________________________________________;
4. ______________________________________________________________.

1. Слушали: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решили: _________________________________________________________
______________________________________________________________________.
Голосовали: ____________________________________________________.

2. Слушали: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решили: _________________________________________________________
______________________________________________________________________.
Голосовали: ____________________________________________________.

3. Слушали: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решили: _________________________________________________________
______________________________________________________________________.
Голосовали: ____________________________________________________.

4. Слушали: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решили: _________________________________________________________
______________________________________________________________________.
Голосовали: ____________________________________________________.

Председатель муниципального штаба		___________________/_____________/

Заместитель председателя		_____________________/________________/

Заместитель председателя		___________________/__________________/

Секретарь муниципального штаба             __________________/________________/

image1.jpeg